
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  24.04.2024                                                                                                  №  471

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Камешковского района

В целях оптимизации предоставления муниципальных и государственных
услуг,  в  соответствии  с  разделом  4  решения  Совета  народных  депутатов
Камешковского района от 27.03.2023 № 333 «Об утверждении Положения об
управлении образования администрации Камешковского района Владимирской
области»,  руководствуясь  статьей  12  Устава  Камешковского  района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление  администрации  Камешковского  района  от

28.11.2016 № 1386 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ),  оказываемых (выполняемых) подведомственными управлению
образования  администрации  Камешковского  района  муниципальными
учреждениями в качестве основных видов деятельности».

1.2. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
23.05.2012  №  663  «Об   утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  Камешковского  района  муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  о  текущей  успеваемости  учащегося,
ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

1.3. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
31.03.2015  №  680  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 №663 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей  успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости».

1.4. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
25.02.2016  №  212  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 № 663 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о



2

текущей  успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости».

1.5. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.02.2017  №  273  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  663  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей  успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости».

1.6. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.08.2017  № 1217  «О внесении  изменения  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  663  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей  успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости».

1.7. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
01.11.2017  № 1572  «О внесении  изменения  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  663  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей  успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости».

1.8. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
25.08.2021 № 1115 «О внесении дополнения в постановление администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  663  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
текущей  успеваемости  учащегося,  ведение  электронного  дневника  и
электронного журнала успеваемости».

1.9. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
23.05.2012  №  666  «Об   утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  Камешковского  района  муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  об  образовательных  программах  и
учебных  курсах,  предметах,  дисциплинах  (модулях),  годовых  календарных
учебных графиках».

1.10. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
31.03.2015  №  678  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 №666 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации
об образовательных  программах и  учебных  курсах,  предметах,  дисциплинах
(модулях), годовых календарных учебных графиках».

1.11. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
25.02.2016  №  208  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 № 666 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией



3

Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации
об образовательных  программах и  учебных  курсах,  предметах,  дисциплинах
(модулях), годовых календарных учебных графиках».

1.12. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.02.2017  №  279  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 № 666 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации
об образовательных  программах и  учебных  курсах,  предметах,  дисциплинах
(модулях), годовых календарных учебных графиках».

1.13. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.08.2017  № 1215  «О внесении  изменения  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  666  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации
об образовательных  программах и  учебных  курсах,  предметах,  дисциплинах
(модулях), годовых календарных учебных графиках».

1.14. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
23.05.2012  №  664  «Об   утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  Камешковского  района  муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  о  реализации  в  образовательных
муниципальных  учреждениях  программ  дошкольного,  начального  общего,
основного  общего,  среднего  (полного)  общего  образования,  а  также
дополнительных общеобразовательных программ».

1.15. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
31.03.2015  №  679  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 №664 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
реализации  в  образовательных  муниципальных  учреждениях  программ
дошкольного,  начального  общего,  основного  общего,  среднего  (полного)
общего  образования,  а  также  дополнительных  общеобразовательных
программ».

1.16. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
25.02.2016  №  213  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 23.05.2012 № 664 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
реализации  в  образовательных  муниципальных  организациях  программ
дошкольного,  начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего
образования, а также дополнительных общеобязательных программ».

1.17. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.02.2017  №  276  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  664  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
реализации  в  образовательных  муниципальных  организациях  программ



4

дошкольного,  начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего
образования, а также дополнительных общеобразовательных программ».

1.18. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.08.2017  № 1216  «О внесении  изменения  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  23.05.2012  №  664  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
реализации  в  образовательных  муниципальных  организациях  программ
дошкольного,  начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего
образования, а также дополнительных общеобязательных программ».

1.19. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
14.01.2015  №  25  «Об   утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  Камешковского  района  муниципальной
услуги «Предоставление информации о результатах государственной итоговой
аттестации  обучающихся,  освоивших  основные  образовательные  программы
основного общего и среднего общего образования».

1.20. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
25.02.2016  №  216  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
администрации Камешковского района от 14.01.2015 № 25 «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах  государственной  итоговой  аттестации  обучающихся,  освоивших
основные образовательные программы основного  общего и  среднего  общего
образования».

1.21. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.02.2017  №  277  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  14.01.2015  №  25  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах  государственной  итоговой  аттестации  обучающихся,  освоивших
основные образовательные программы основного  общего и  среднего  общего
образования».

1.22. Постановление  администрации  Камешковского  района  от
15.08.2017  № 1221  «О внесении  изменения  в  постановление  администрации
Камешковского  района  от  14.01.2015  №  25  «Об   утверждении
административного  регламента  предоставления  администрацией
Камешковского района муниципальной услуги «Предоставление информации о
результатах  государственной  итоговой  аттестации  обучающихся,  освоивших
основные образовательные программы основного  общего и  среднего  общего
образования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования  в  районной  газете  «Знамя»  и  подлежит  размещению  на
официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

Глава администрации района              А.З.Курганский


	от 24.04.2024 № 471

